
UCHWAŁA NR XXI.147.2020 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kowali za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,  
poz. 713) w związku z art. 53 ust. 1 oraz art.3 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2019 r. , poz. 351 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kowali za 2019 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, na które składa się: 

1. rachunek zysków i strat za 2019 rok; 

2. bilans za 2019 rok 

3. informacja dodatkowa 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI.147.2020

Rady Gminy Kowala

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 1



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 2



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 3



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 4



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 5



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 6



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 7



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 8



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 9



Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o rachukowości roczne sprawozdanie finansowe SP ZOZ podlega zatwierdzeniu przez
organ, który tworzył Zakład.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przeznacznia zysku na
działalność statutową SP ZOZ w Kowali za 2019 rok uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Kowala

Dariusz Chruślak

Id: 39837B8D-9BCB-468D-852F-122A967A9CA3. Podpisany Strona 1




